
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2417 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2260 del 01/07/2014, con il quale è stato indetto per l’anno 
accademico 2013/2014, il concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento del premio di laurea “prof. Michele Ragno”, dell’importo di  
€ 516,00, a favore di un laureato in Farmacia  dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. n. 714 del 05/03/2015, con cui è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice del concorso; 

VISTO il verbale del concorso redatto in data 09/06/2015;  
PRESO ATTO dallo stesso verbale che la Commissione, tenuto conto che al premio 

concorre un solo candidato il dott. Donato GIANNICO, nato ad Acquaviva 
delle Fonti (BA) il 18/07/1989, all’unanimità ha espresso parere 
favorevole al conferimento del premio al succitato dott. GIANNICO, in 
quanto in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando di concorso; 

ACCERTATA, dunque, la regolarità degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Sono approvati  gli atti della Commissione Giudicatrice del concorso di cui alle premesse e, 
per quanto su citato, il dott. Donato GIANNICO,  nato ad Acquaviva delle Fonti (BA) il 
18/07/1989, è nominato vincitore ed ammesso a fruire del premio di laurea  “prof. Michele 
Ragno” per l’anno accademico 2013/2014. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi è incaricata 
dei conseguenti provvedimenti di competenza.  
Bari, lì 01/07/2015 
 
                                                                                                                F.to    IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento, e Alta Formazione  -  Area Provvidenze agli Studenti -  
Settore Borse, Premi di studio e di Laurea 
Oggetto: S Conferimento Premio Ragno  A.A. 2013/2014 


